ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

  02.04.2024  518 №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024  № 518
город Канаш

	О внесении изменений в постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 01.02.2024 г. №147

В целях реализации решения Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 15 декабря 2023 года  №21/3 «О бюджете Канашского муниципального округа Чувашской  Республики на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 01.02.2024 № 147 «Об утверждении  предельной численности  и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Канашского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения :
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 24.01.2023 г.№ 76 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Канашского муниципального округа  Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;

Постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 26.04.2023 г.№414 «О внесении изменений в постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 24.01.2023 г.№76».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио главы муниципального округа                                                                          А.С.Федоров
PAGE